Decanatura %°%
Facultad de Ingenieria Cé &
Sede Bogotd ®
¥

CONCURSO PROFESORAL 2024

LISTADO CONSOLIDADO DE ADMITIDOS Y NO
ADMITIDOS

Fecha de Publicacién: 6 de diciembre de 2024

PERFIL C1
. CUMPLIMIENTO
No. | CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
Tesis no es del drea de desempefio (Articulo 4 de la
1 | JJMH4109 NO Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad
de Ingenieria).
No cumple con la experiencia profesional y docente
JLUIG8032 minima requerida en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién
2 NO 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad de
Ingenieria; este aspecto no se valida porque no fue
revocado por la Resolucién 5561 de 2024).
Certificados de experiencia docente no son de una
JDZ9752 R . . . o .
3 NO institucién de educacion supe'rlor universitaria (Articulo 4,
pardgrafo 3 de la Resolucién 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
DFMV7774
4 Sl
CUMPLE
PERFIL C2
2 CUMPLIMIENTO
No. | CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
] ALC1006 NO Informacién aportada es insuficiente para determinar el
drea de desempeiio de la tesis (Articulo 4 de la Resolucién
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CUMPLIMIENTO e Colombia
No. | CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad de
Ingenieria).
GESV5671 No certifica experiencia docente (Articulo 4 de |3
2 NO Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad
de Ingenieria).
NOG9747 Tesis presentada no es del drea de gestién de activos o
3 NO Gestion de calidad (Articulo 4 de la Resolucién 4350 de
2022)
PERFIL C3
2 CUMPLIMIENTO
No. CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
1 DAR7344 Sl CUMPLE
No certifica experiencia docente (Articulo 4 de
2 GESV5671 NO la Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura
de la Facultad de Ingenieria).
Tesis presentada no es del drea de desempeiio
3 LICF8058 NO (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de
la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
No adjunta Tesis o trabajo final de posgrado,
no es posible validar el drea de desempeiio, no
4 NO acredita experiencia docente (Articulo 4 de la
MAGS2058 Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de
la Facultad de Ingenieria).
PERFIL C4
2 CUMPLIMIENTO
No., CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
Tesis presentada no es del drea de desempeiio (Articulo 4
de la Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la
1| CFHP8639 NO Facultad de Ingenieria; la documentacién presentada con
ocasion de la Resolucién 5561 de 2024 no se verifica
porque no estaba cobijado por la revocatoria directa).
Experiencia docente y profesional relacionada es
2 | DATC9499 NO insuficiente. (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de
la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
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No.

copIGo

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

gt

OBSERVACIONES

DRYR4746

NO

Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421
de 2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria; la
documentacién presentada con ocasién de la Resolucién
5561 de 2024 no se verifica porque no estaba cobijado
por la revocatoria directa).

EFPV1894

NO

Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucion 2421 de
2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria; la
documentacién presentada con ocasién de la Resolucién
5561 de 2024 no se verifica porque no estaba cobijado por
la revocatoria directa).

jrhm1910

NO

No adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es posible
validar si se incluyen el desarrollo de productos
relacionado con el drea de desempeiio, no acredita
experiencia docente (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de
2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

IMCB8130

NO

Experiencia docente no es del drea de desempeiio;
experiencia profesional no es del drea de desempefio y es
insuficiente (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de
la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

JS5C6687

Sl

CUMPLE

JJIMH4109

NO

No adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es
posible validar el area de desempeiio o si se incluyen el
desarrollo de productos relacionado con el drea de
desempeiio. (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024
de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

JECC6347

NO

No se puede validar intensidad horaria de experiencia
docente; los certificados allegados no cumplen con
contenido minimo. (Articulo 4 y 5 de la Resolucién 2421
de 2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

10

JDSA6810

NO

No cuenta con titulo de maestria o doctorado; no cuenta
con experiencia docente y profesional certificada.
(Articulo 4 de la Resolucion 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

11

NGBP7953

NO

No presenta tarjeta profesional, ni titulo profesional de
pregrado documentos obligatorios para formalizar la
inscripcién (Articulo 5 de la Resolucién 2421 de 2024 de
la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

12

PAAP7602

NO

El titulo de pregrado diferente al exigido (Articulo 4 de la
Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad
de Ingenieria).
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PERFIL C5
L CUMPLIMIENTO
No. CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
Tesis no es en el drea de desempeiio; experiencia
profesional relacionada es insuficiente (Articulo 4 de la
1 |HACR2235 NO Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad
de Ingenierfa).
JAEC6415 Tesis no es en el drea de desempefio (Articulo 4 de la
2 NO Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad
de Ingenieria)
JGTCE598 El titulo de pregrado diferente al exigido (Articulo 4 de la
3 NO Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad
de Ingenieria).
MGTV9909 El titulo de pregrado diferente al exigido (Articulo 4 de la
4 NO Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad
de Ingenieria).
PERFIL C6
- CUMPLIMIENTO
No. CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
1 EDBP4197 SI CUMPLE
No adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es posible
validar si se incluyen el desarrollo de productos
relacionado con el area de desempefio, no acredita
2 JRHM1910 NO experiencia docente y no cumple con la experiencia
profesional minima requerida en el perfil (Articulo 4 de la
Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad
de Ingenieria).
3 | |DM7373 S| CUMPLE
JSSC6687
4 S| CUMPLE
No presenta documento de identidad valido en Colombia,
ni tarjeta profesional -documentos obligatorios- (Articulo
5 KIBL4277 NO 5 de la Resolucion 2421 de 2024; la documentacion
presentada con ocasién de la Resolucién 5561 de 2024 no
se verifica porque no estaba cobijado por la revocatoria
directa)
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p CUMPLIMIENTO
No. CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES

NLDAS779 Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
6 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de
2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

No presenta tarjeta profesional, ni titulo profesional de
NGBP7953 pregrado documentos obligatorios para formalizar la
inscripcion (Articulo 5 de la Resolucién 2421 de 2024 de
la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

No adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es posible
OFAH7933 validar el drea de desempefio o si se incluyen el desarrollo
8 NO de productos relacionado con el drea de desempeiio.
(Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

No acredita experiencia profesional minima de 2 afios
requerida de acuerdo con lo solicitado en el perfil y no es
posible validar el area de las tesis de la maestria o del

CATP4009 doctorado. (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de
9 NO i
la Decanatura de la Facultad de Ingenieria; la
documentacién presentada con ocasién de la Resolucién
5561 de 2024 no se verifica porque no estaba cobijado
completamente por la revocatoria directa)
PERFIL C7

A CUMPLIMIENTO
No. COoDIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES

ACR7385
1 Sl CUMPLE

APAR9155 Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
2 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421
de 2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
Certificados de experiencia profesional sin funciones ng
es posible validar el drea de desempefio, no cumple con [
FACN1504 L . P . .
3 NO experiencia profesional minima requerida en el perfil
(Articulo 5 de la Resoluciéon 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria)
JGSP8826 Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
4 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de
2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
Posgrado y/o tesis no son relacionados con area de

JACWG6991 - Lo - .
5 NO desempeno; experiencia profesional relacionada es
insuficiente. (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024
de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
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No. COoDIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
6 JCRC5739 Sl CUMPLE
LECAIH3470 Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
7 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421
de 2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
No presenta ensayo, documento obligatorio para
3 NACP1713 NO formalizar la inscripcién (Articulo 5 de la Resolucién
2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad de
Ingenieria).
9 ORA1584 Sl CUMPLE
10 VBIS75 Sl CUMPLE
WMGES506 Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
11 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421
de 2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
PERFIL C8
2 CUMPLIMIENTO
NO. CcOoDIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
1 ORA1584 Sl CUMPLE
Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
2 LECdIH3470 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de
2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
3 ACR7385 S| CUMPLE
Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
4 BMJG5265 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de
2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
5 APAR9155 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de
2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
6 LVRa912 Sl CUMPLE
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PERFIL C9

- CUMPLIMIENTO
No. COoDIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES

DG4337 Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
1 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421
de 2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
Certificados de experiencia profesional sin funciones no
es posible validar el drea de desempeiio, no cumple con
FACN1504 L . e - .
2 NO la experiencia profesional minima requerida en el perfil
(Articulo 5 de la Resolucién 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria)
No presenta ensayo, documento obligatorio para

3 NACP1713 NO formalizar la inscripcién (Articulo 5 de la Resolucién
2421 de 2024)
4 VBI575 S| CUMPLE
PERFIL C10
p CUMPLIMIENTO
No. CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
AAGP9811 El titulo de pregrado diferente al exigido (Articulo 4 de
1 NO la Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenierfa).
2 DG4337 S| CUMPLE

Titulo de posgrado no es de area de desempefio y no
EJARA446 adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es posible
3 NO validar el 4rea de desempeiio. (Articulo 4 de la
Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).

GGM4023

4 Sl CUMPLE
5 CACTS203 Sl CUMPLE
6 0512260 Sl CUMPLE
Titulo de posgrado no es de drea de desempefio y no
PCPD7338 adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es posible

7 NO validar el drea de desempeiio. (Articulo 4 de la
Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).
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2 CUMPLIMIENTO
No. CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES

Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
8 WPSM1260 NO solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421
de 2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

No presenta ensayo, documento obligatorio para

9 YCPG1720 NO formalizar la inscripcion (Articulo 5 de la Resolucién
2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad de
Ingenieria).
10 JFHM8853 Sl CUMPLE
IDLES834 Titulo de posgrado no es del area del perfil y no es
11 P NO posible validar la tesis o trabajo final de posgrado
(Articulo 4 de la Resolucion 2421 de 2024).
PERFILC11
2 CUMPLIMIENTO
No. CcOoDIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
Informacién aportada es insuficiente para determinar el
1 ALC1006 NO area de desempeiio de la tesis; experiencia profesional

no esta relacionada con el drea de desempefio (Articulo
4 de la Resolucion 2421 de 2024).

AGR5880 Tesis presentada no es del drea de desempeiio (Articulo
2 NO 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).

Tesis y experiencia profesional no estan relacionadas

CABG5827

3 NO con el drea de desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién
2421 de 2024).

4 | DLDL3595 S| CUMPLE

5 DFAR3654 NO Experiencia profesional insuficiente en el &drea de
desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).

6 FAAG1905 NO Experiencia profesional no es en el area de desempeiio

(Articulo 4 de la Resolucion 2421 de 2024).

HCC5224 Tesis y experiencia profesional no estan relacionadas
7 NO con el area de desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién
2421 de 2024).

IMCB8130 El titulo de pregrado diferente al exigido (Articulo 4 de
8 NO la Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).

Experiencia profesional insuficiente en el area de
JLLBO8E3 desempeio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024;
9 NO la documentacién presentada con ocasion de la
Resolucién 5561 de 2024 no se verifica porque no
estaba cobijado por la revocatoria directa).
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10 LCGS7701

NO

Experiencia profesional insuficiente en el &rea de
desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).

1 LRMS997

NO

Experiencia profesional insuficiente en el area de
desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).

12 RL4123

NO

Experiencia profesional insuficiente en el area de

desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).

PERFIL C12

No. COoDIGO

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

CALS3147

NO

Experiencia profesional no es del &rea del perfil
(Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).

JRGC6922

NO

El titulo de posgrado diferente al exigido (Articulo 4 de
la Resolucién 2421 de 2024).

SERG4301

NO

El titulo de posgrado diferente al exigido (Articulo 4 de

la Resolucién 2421 de 2024).

PERFIL TC1

No. copIGo

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS

OBSERVACIONES

AJGG1467

NO

Experiencia profesional e investigativa insuficiente de
acuerdo a lo solicitado en el perfil (Articulo 4 de la
Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenierfa; la documentacién presentada
con ocasién de la Resolucién 5561 de 2024 no se
verifica porque no estaba cobijado por la revocatoria
directa).

DRYR4746

NO

Tesis y experiencia profesional y/o investigativa no son
del area de desempeio; experiencia docente es
insuficiente. (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024
de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

DARI3100

NO

No presenta ensayo ni experiencia profesional o
investigativa; tesis no es del drea de desempeiio.
(Articulo 4 de la Resolucion 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

GEMR4284

NO

Experiencia profesional Insuficiente de acuerdo a lo
solicitado en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421
de 2024 de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria;
la documentacién presentada con ocasion de |3
Resolucién 5561 de 2024 no se verifica porque ng

estaba cobijado por la revocatoria directa).
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No. CODIGO DE REQUISITOS OBSERVACIONES
5 HFVP7398 NO Experiencia profesional y/o investigativa relacionada es
insuficiente (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024)
6 JVO7013 S|

CUMPLE

No presenta titulo de doctor, requisito minimo exigido
JECCE347 para el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de
7 NO 2024; la documentacién presentada con ocasién de |3
Resolucién 5561 de 2024 no se verifica porque no
estaba cobijado por la revocatoria directa)

KIBL4277 No presenta documento de identidad valido en
8 NO Colombia, documento obligatorio. (Articulo 5 de la
Resolucién 2421 de 2024)

PERFIL TC2
z CUMPLE
No. coDIGO REQUISITOS OBSERVACIONES
Experiencia docente Insuficiente de acuerdo a lo
1 AMGGS609 NO solicitado en el perfil, certificado sin asignaturas

(Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de la

Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

AAAA9921 No acredita experiencia docente en el area de

desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024

Experiencia docente relacionada es insuficiente; no

CALS3147 cuenta con experiencia profesional relacionada

(Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de la

Decanatura de la Facultad de Ingenieria).

JTd5899 El titulo de pregrado diferente al exigido (Articulo 4 de

la Resolucién 2421 de 2024).

No acredita experiencia profesional en el area de
desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024;

MOA9408 . . L.

5 NO la documentaciéon presentada con ocasion de la

Resolucién 5561 de 2024 no se verifica porque no

estaba cobijado por la revocatoria directa).

NASC2200 No acredita experiencia docente en el area de

desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).

El titulo de pregrado diferente al exigido y no presenta

7 PSNM1268 NO titulo de doctor requisito minimo exigido para el perfil
(Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).
3 RMR3129 NO No acredita experiencia docente en el area de
desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).
9 SPCA1370 NO No acredita experiencia docente en el area de
desempeiio (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024).
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No. COoDIGO REQUISITOS OBSERVACIONES
VEVC4417
10 > CUMPLE
PERFILTC3
No. cODIGO CUMPLE OBSERVACIONES
1 CFFV3099 Sl CUMPLE
CFUB6238
2 Sl CUMPLE
3 CLGPE3TS Sl CUMPLE
DPB8578 Experiencia profesional y/o investigativa presentada es
4 NO insuficiente. (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024
de la Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
Titulo de posgrado no es de area de desempefio y no
adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es posible
5 CNMM3315 NO validar el 4rea de desempefio. (Articulo 4 de la
Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).
6 | 'DSASETO S| CUMPLE
7 JYMN7292 Sl CUMPLE
No presenta ensayo, documento obligatorio para
ITD5899 formalizar la inscripcién y no es posible validar el area
8 NO de la tesis de posgrado (Articulo 4 y 5 de la Resolucién
2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad de
Ingenieria).
JAVB5822 Experiencia docente profesional e investigativa
9 NO insuficiente de acuerdo a lo solicitado en el perfil
(Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
10 JCOQ1738 NO No acredita titulo de doctor requisito minimo requerido
en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024)
No presenta tarjeta profesional de pregrado exigido;
tesis no es del drea de desempefio y experiencia
11 JPOM8966 NO docente y profesional y/o investigativa es insuficiente y
no estd certificada en debida forma (Articulo 4 y 5 de la
Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).
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No. cODIGO CUMPLE OBSERVACIONES

BMJG5265 Titulo de posgrado y tesis no es de drea de desempefio
12 NO (Articulo 4 de la Resolucion 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
No presenta ensayo, documento obligatorio para
formalizar la inscripcion (Articulo 5 de la Resolucién
13 LFPG5367 NO 2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad de
Ingenieria).
No acredita titulo de doctor requisito minimo requerido
en el perfil (Articulo 4 de la Resolucion 2421 de 2024)
No presenta ensayo, documento obligatorio para
OARB7701 formalizar la inscripcion (Articulo 5 de la Resolucién
2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad de
Ingenieria).
No acredita titulo de doctor requisito minimo requerido
en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024)

14 NO

PERFIL E1

p CUMPLE
No. CODIGO REQUISITOS OBSERVACIONES

No adjunta tarjeta profesional y ensayo; experiencia
] CAPR9784 NO profesional y/o investigativa relacionada es insuficiente
(Articulo 4 y 5 de la Resolucién 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
Titulo de posgrado no es de area de desempefio y no
CAML9195 adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es posible
2 NO validar el 4rea de desempeno. (Articulo 4 de la
Resolucién 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).

3 CFFV3099 Sl CUMPLE

4 CFUB6238 Sl CUMPLE

5 CLGP6315 Sl CUMPLE

6 FYQ4508 NO El titulo de pregrado diferente al exigido (Articulo 4 de
la Resolucién 2421 de 2024).
Titulo de posgrado no es de area de desempeiio y tesis
o trabajo final no es del drea del desempeiio (Articulo 4

7 HGCMI926 NO de la Resolucién 2421 de 2024; la documentacion
presentada con ocasién de la Resolucién 5561 de 2024
no se tiene en cuenta porque no estaba cobijado por la
revocatoria directa)
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3 HOBG3084 NO No acredita titulo de doctor requisito minimo requerido
en el perfil (Articulo 4 de la Resolucion 2421 de 2024)
IDHU1312
9 > CUMPLE
IDSA8879
10 Sl CUMPLE
11 JYMN7252 Sl CUMPLE
Experiencia docente profesional e investigativa
JAVB5822 insuficiente de acuerdo a .Eo solicitado en el perfil
12 NO (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024 de la
Decanatura de la Facultad de Ingenieria).
13 JETR7685 NO No acredita titulo de doctor requisito minimo requerido
en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024)
Experiencia profesional e investigativa insuficiente de
JGYL4205 .. . .
14 NO acuerdo. a lo solicitado en el perfil (Articulo 4 de la
Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).
No acredita experiencia docente y profesional y/o
15 JPOM8966 NO investigativa suficiente ni en debida forma (Articulo 4
y 5 de la Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de
la Facultad de Ingenieria).
No presenta ensayo, documento obligatorio para
LFHR4246 formalizar la inscripcién (Articulo 5 de la Resolucién
2421 de 2024 de la Decanatura de la Facultad de
16 NO .
Ingenierfa).
No acredita titulo de doctor requisito minimo requerido
en el perfil (Articulo 4 de la Resolucién 2421 de 2024)
Experiencia profesional e investigativa insuficiente de
17 MMSP8591 NO acuerdo a lo solicitado en el perfil (Articulo 4 de la
Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la
Facultad de Ingenieria).
Titulo de posgrado no es de drea de desempefio y no
N2652 adjunta Tesis o trabajo final de posgrado, no es posible
18 NO validar el area de desempefo. (Articulo 4 de la

Resolucion 2421 de 2024 de la Decanatura de la

Facultad de Ingenieria).
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